关于开展“助学指导”公益课程辅导的通知 ​

各二级学院：​

在学校迈向高质量发展的新阶段，为切实提升我校学生升学率，

达成“精细化培养、高位化就业”的教育目标，现面向各专业 2023

级学生开展“助学指导”公益课程辅导活动。本次活动将为我校 2023

级有志于升学的学生，提供公益课程辅导及就业指导服务。所有课程

与指导均免费开放，具体参与方案详见附件。

特此通知！​

研究生工作处 继续教育学院​

2025 年 5 月 21 日​

成都银杏酒店管理学院

“助学指导”公益课程辅导实施方案 ​

一、活动背景与目的

随着就业压力持续增大，升学已成为大学生后续教育的重要“就

业”途径。近年来，就业形势愈发严峻。为提升我校学生在“升学就

业”方面的成功率，成都银杏酒店学院研究生工作处、继续教育学院

积极开展公益课程辅导与就业指导工作，针对我校 2023 级学生，公

益提供系列“助学指导”课程辅导及全程就业指导服务，助力更多同

学实现梦想，提高学校整体升学成功率。

二、活动内容​

1、辅导对象：成都银杏酒店管理学院全校 2023 级本科学生。​

2、名额分配：原则上每个行政班 5人，可根据实际需求进行调整。

3、辅导内容：系列名师线上课程、全程策划班、公共课辅导及统考

专业课辅导、英语辅导课程内容。授课形式为面授+直播+录播（详情

见附件 1：助学指导课程表）。“助学指导”课程教学所需的一切资

料、教材均由学校把关、万学教育集团提供，确定具备申请资格的同

学无需缴纳任何费用。​

三、申请要求​

1、品学兼优，原则上为班上成绩前十名，特殊情况可特批。​

2、能力突出的优秀班委干部、学生会社团干部优先。​

3、有明确的升学意向，且愿意坚持到最后。​

4、通过审核取得“助学指导”资格的同学，可享受至少一至三科课

程学费全免，同时辅导所需的一切资料、教材费用全免。

5、此名额一经确定，不得转让，仅限本人使用。​

四、申请方式​

1、线上申请：学生下载并填写附件“成都银杏酒店管理学院‘助学

指导’申请表”，将填写好的内容以邮件形式发送至指定邮箱：

3046133139@qq.com。邮件标题及正文统一备注为“助学指导”，待

研究生工作处、继续教育学院项目负责老师审核确认名额后，通知启

动服务。​

2、线下申请：学生打印并填写附件“成都银杏酒店管理学院‘助学

指导’申请表”，交至办公室 T9 学生服务中心。待研究生工作处、

继续教育学院项目老师审核确认名额后，通知启动服务。​

3、申请时间：本届“助学指导”报名申请截止时间为 6 月 3 日（周

二）22:00 前，请需要申请的学生务必在此时间前提交申请。学校指

定咨询办公室：T9学生服务中心。​

五、保障措施​

1、项目组为参与学生建立学习跟踪档案，不定期向各学院通报其出

勤及学习进展情况。​

2、项目组为学生专门配备公益助学指导教师，从院校专业选择、信

息收集、内部复习资料购买、阶段复习策略、复试培训、录取调剂等

方面提供全程辅导服务，开展“一对一”指导。​

3、项目组为学生专门配备心理辅导专家，全程关注学生心理状况，

及时为学生心理问题提供解决方案。​

六、活动解释权​

本活动最终解释权归成都银杏酒店管理学院研究生工作处、继续

教育学院所有。​

附件一：成都银杏酒店管理学院“助学指导”公益课程暂定计划表

附件二：成都银杏酒店管理学院“助学指导”公益课程申请表

研究生工作处 继续教育学院

2025 年 5月 21 日